令和元年度 第３回人事委員会開催概要

１ 開催日時  令和元年７月５日（金） 午後３時５５分から

２ 開催場所  人事委員会室

３ 出席者   委員長 西原 節子

        委 員  桂  賢

        委 員 曾根  寛

４ 議事概要

報告事項

（１）人事委員会事務局における事務処理の適正化に向けての取組等について

      先日生じた人事委員会事務局の不適切な事務処理を踏まえ、当事務局に

おける事務処理の適正化に向けての取組等について、事務局から報告があ

った。

   （２）職員の懲戒処分について

      職員の懲戒処分について、事務局から報告があった。